REGIONE SICILI,

CONSORZIO DI BONIFICA N.§ RAGUSA

(D.PR.S. 23 Maggio 1997, n.150)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALFE

N. l{ 0 4’ © OGGETTO: Pagamento Indenniti chilometriche e di missione e rimborso spese per
e I’uso del mezzo proprio ai dipendenti sigg. Ferraroe Salvatore, Figura Antonino,
DEL ZZ / z/’ ) / Z@ /5 Marina Luigi, Maucieri Carmelo, Pelligra Francesco, Polino Giovanni, Cappellini
VA Carmelo, lozzia Giovanni, Lentini Giuseppe relative al mese di ottobre 2015.

L’anno duemilaquindici, il giomo \Kgﬂ’/‘(“' Cf’zﬁﬁ  del mese di L—»@fiﬂ /3@ , in Ragusa, nei
locali del Consorzio di Bonifica n.8 di Ragusa;

1l Direttore Generale, Dr. Giovanni Cosentini,

VISTA laL.R. n.45/95 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTO il DPRS. dell’8.2.1996, n.33, pubblicato nella GU.R.S. n.19 del 20.4.1996, relativo alla
delimitazione del territorio del Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa;

VISTO il D.PR.S. del 23.5.1997, n.150, pubblicato nella GU.R.S. n.49 del 6.9.1997, con il quale & stato
costituito il Consorzio di Bonifica n.8 Ragusa e dichiarata la soppressioné dei Consorzi di Bonifica
dell’ Acate, Ispica e Scicli;

VISTA. la delibera 1n.168/2008 della Giunta Regionale con- la quale & stato espresso parere favorevole allo
schema di decreto presidenziale che modifica lo schema tipo dello Statuto dei Consorzi di Bonifica della
Regione Siciliana;

VISTA la delibera consortile 1.69/2008 con la quale si & provveduto ad apportare allo Statuto di questo
Consorzio le modifiche previste dalla superiore delibera di Giunta Regionale n.168/2008;

VISTA la delibera n.463/2009 della Giunta Regionale con la quale & stato espresso parere favorevole
all’approvazione della superiore delibera consortile n.69/2008 concernente le modifiche allo Statuto
Consortile;

CONSIDERATO che le modifiche come sopra apportate allo Statuto consortile hanno introdotto il principio
della separazione tra organi di indirizzo politico ed organi di gestione;

RITENUTO che ricadono adesso nella competenza dei Dirigenti tutti gli atti di cui all’art.41 ter, con
ulteriore riserva esclusiva a favore del Direttore Generale per gli atti di cui alle lettere a), ¢) ed f) del citato
articolo, nonché, come criterio generale, tutti i provvedimenti comportanti la gestione finanziaria, tecnica ed
amministrativa del Consorzio, compresa ’adozione di tutti gli atti che impegnano 1’ Amministrazione verso
Pesterno;

VISTA la Leggo Regionale n.5 del 28.1.2014, artt.12 e 13,

VISTA la Legge Regionale n.13 dell’11.6.2014, artt.4 ¢ 12, comma 2°;
me/s6



VISTA la delibera n. 8 del-15.01.1998 concernente la disciplina provvisoria del trattamento di
missioni, trasferte e rimborso spese viaggio per I'uso del proprio mezzo a far tempo dal mese di
ottobre 1997,

CONSIDERATT gli attestati a firma dei responsabili degli uffici Consortili, comprovanti
’autorizzazione all’effettuazione delle missioni nel mese di ottobre 2015;

CONSIDERATI i conteggi effettuati dall’Ufficio Ragioneria sulla scorta dei sopracitati attestati, dai
quali risulta che ai sottoelencati dipendenti spettano, quale indennita di missione, chilometrica e
rimborso spese, le seguenti somme a fianco di ciascuno segnate:

COGNOME NOME OTTOBRE |
FERRARQ SALVATORE 54,58
FIGURA ANTONINO 54,28
MARINA LUIGI 71,98
MAUCIERI CARMELO 63.13
PELLIGRA FRANCESCO 27,73
POLINO GIOVANN] 62,54
CAPPELLINI CARMELO 66,38
107Z1A GIOVANN| 66,38
LENTINI GIUSEPPE 405,63
TOTALE 872,63

RITENUTO opportuno procedere. al pagamento delle indennitd di missioni, chilometriche e
rimborso spese sostenute dal personalé -summenzionato nel mese di ottobre 2015 per un importo
complessivo di € 872,63;

VISTO il riferimento di Ragioneria n. U2 del B LQ /Qo]ké o

DETERMINA

1. di liquidare e pagare al personaie di cui in premessa le somme a fianco di ciascuno segnate per
rimborso spese ed indennitd chilometrica e di ‘missione per l'uso del mezzo proprio
relativamente al mese di ottobre 2015 per un importo complessivo di € 872,63; '

2. di imputare la superiore somma di € 872,63 al Cap.{(ceoADe, del Bilancio di Previsione -
esercizio finanziario in corso che ne presenta la sufficiente disponibilita.

Letto, confermato e sottoscritto.-




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determina ¢ stata pubblicata all’ Albo Consorziale

dal 22{/{%/2o/f
al Z‘ﬁl/xfzr/ 70 /4

Ragusahi gl g// A Z/ /0 / 3/

IL RESPONSABILE MINISTRATIVO
' (Francesc 2&&‘&’)




